Муниципальное автономное образовательное учреждение

 дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар

 «МЕЖШКОЛЬНЫЙ ЭСТЕТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

АССОЦИИРОВАННАЯ  ШКОЛА  ЮНЕСКО

П Р И К А З

«16» июня   2025 года                                                    № 215

О проведении аттестации педагогических работников

в 2025-2026 учебном году

           В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ

от 24.03.2023 г. 196 «Об утверждении порядка   проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность», приказом Министерства образования,

науки и молодежной политики Краснодарского края от 15.12.2021 г.

№3763 «Об утверждении региональных документов по аттестации

педагогических работников организаций Краснодарского края,

осуществляющих образовательную деятельность

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Провести аттестацию педагогических работников в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности.

            2.Утвердить  список педагогических работников МАОУ ДО МЭЦ

аттестуемых на высшую категорию и график проведения аттестации в

2025-2026 учебном году (приложение №1).

            3.Утвердить  список педагогических работников МАОУ ДО МЭЦ

аттестуемых на первую категорию и график проведения аттестации в

2025-2026 учебном году (приложение №2).

            4.Назначить Костину И.А. ответственной за проведение аттестации

в 2025-2026 уч. году.

            5.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор МАОУ ДО МЭЦ                                           М.А. Амбарцумян

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                        к приказу МАОУ ДО МЭЦ

                                                                                            от  «16» июня 2025 г.   № 216

Список педагогов и концертмейстеров,

подлежащих процедуре аттестации в 2025-2026 учебном году

на первую квалификационную категорию

Фамилия Имя Отчество Должность Подпись

Анжеурова Анастасия Вячеславовна ПДО

Анкушева Анастасия Александровна Мет

Бикчурина Виктория Дамировна ПДО

Вилкова Екатерина Николаевна ПДО

Вострикова Анастасия Евгеньевна ПДО

Глушко Анастасия Владимировна ПДО

Заривняя Анастасия Дмитриевна ПДО

Козырева Людмила Владимировна Конц

Кричфалуший Дарья Васильевна Конц

Кузнецова Алена Владиславовна ПДО

Лагутина Анастасия Александровна ПДО

Лебедева Анна Михайловна ПДО

Липатова Евгения Алексеевна ПДО

Панин Константин Юрьевич ПДО

Половинка Наталия Александровна ПДО

Прусова Алиса Сергеевна ПДО

Рябова Алиса Игоревна ПДО

Садикова Алисия Юрьевна Конц

Сердюченко Дарья Андреевна ПДО

Ткаченко Анна Николаевна ПДО

Хараян Софья Михайловна Конц

Хлопотов Александр Михайлович ПДО

Шевчук Дмитрий Игоревич ПДО

Щукин Андрей Сергеевич Конц

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                        к приказу МАОУ ДО МЭЦ

                                                                                            от «16» июня 2025 г.   № 216

Список педагогов и концертмейстеров,

подлежащих процедуре аттестации в 2025-2026 учебном году

на высшую квалификационную категорию

Фамилия Имя Отчество Долж

ность

Подпись

Абагян Регина Генриховна Конц

Апанасова Наталья Алексеевна ПДО

Арутюнян Вероника Мишаевна ПДО

Афонина Юлия Александровна ПДО

Бабаян Артур Фирузович ПДО

Безродная Галина Евгеньевна ПДО

Белая Любовь Анатольевна ПДО

Берёзина Ольга Аркадьевна ПДО

Блынская Ирина Александровна ПДО

Бойко Юлия Сергеевна ПДО

Брижань Дина Леонидовна Конц

Василенко Елена Ивановна ПДО

Вишневская Тамара Леонидовна ПДО

Власова Марина Витальевна ПДО

Волкова Руфина Леонидовна ПДО

Волошина Анна Владимировна ПДО

Восканова Сусанна Арташесовна ПДО

Высокая Яна Анатольевна ПДО

Гаврилова Ирина Геннадьевна ПДО

Гадяцкая Наталья Николаевна ПДО

Гаевая Ольга Владимировна ПДО

Галенко Надежда Викторовна ПДО

Гладких Татьяна Владимировна ПДО

Голубева Галина Евгеньевна Конц

Грачева Анастасия Федоровна ПДО

Грязнова Ирина Юрьевна ПДО

Гулова Наталия Александровна ПДО

Демиденко Нелли Владимировна ПДО

Добровольская Ульяна Александровна ПДО

Дулубчая Инна Викторовна ПДО

Жукова Евгения Семеновна ПДО

Зограбян Асмик Эдиковна ПДО

Клещёва Анастасия Евгеньевна ПДО

Коробкин Илья Владимирович ПДО

Криворотова Тамара Павловна ПДО

Крупникова Екатерина Васильевна ПДО

Кузьмина Галина Николаевна ПДО

Куликова Олеся Аркадьевна ПДО

Лазуренко Максим Алексеевич ПДО

Лебедева Лариса Александровна ПДО

Лужная Лариса Валериевна ПДО

Манжул Екатерина Станиславовна ПДО

Мартынова Людмила Васильевна ПДО

Мезенцева Ирина Сергеевна ПДО

Нагуа-

Седлачек

Борис Альфредо ПДО

Нагуа-

Седлачек

Ольга Сергеевна Конц

Нициевская Марина Евгеньевна ПДО

Панарина Татьяна Валерьевна ПДО

Панкрушина Людмила Георгиевна ПДО

Перунова Юлия Васильевна ПДО

Прыгина Олеся Сергеевна ПДО

Рекина Светлана Владимировна ПДО

Рыжонкова Ирина Николаевна ПДО

Савельева Татьяна Павловна Конц

Сагдакова Ольга Александровна ПДО

Самусь Елена Станиславовна ПДО

Сарычева Ольга Геннадьевна ПДО

Светличная Евгения Геннадьевна ПДО

Семилетков Александр Александрович ПДО

Соколов Сергей Валентинович Конц

Сосновая Жанна Анатольевна ПДО

Стружинская Людмила Николаевна ПДО

Сунцова Анна Николаевна ПДО

Тосунова Анна Альбертовна ПДО

Цокур Ирина Михайловна ПДО

Цыганков Игорь Сергеевич ПДО

Цыценко Анастасия Викторовна ПДО

Шабанова Ирина Борисовна ПДО

Шаболда Александр Михайлович ПДО

		2025-09-10T17:00:10+0300
	Маргарита Араиновна Амбарцумян